
 

1 
 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo ”M. MASTROIANNI” 
Via Orvieto, 45 - 00182 ROMA          06/7015931       fax  06/70393616 

Cod. Fisc. 97198700581   -    Cod. Mecc. RMIC825008 
 .rmic825008@istruzione.it - rmic825008@pec.istruzione.it www.icmmastroianni.edu.it 

DELIBERA N°132 del 22 maggio 2024 
 

OGGETTO: Adattamento calendario scolastico Regione Lazio a.s. 2024/2025. 
 

 L’anno duemilaventiquattro, i l  giorno 22 del mese di maggio alle ore 17.00, presso la sede di Via Orvieto n. 45, a seguito di regolare 
convocazione, si  è svolta la seduta ordinaria del Consiglio d’Istituto dell’IC Mas troianni. 

Sono presenti: La Dirigente Scolastica Prof.ssa Angela MAGLIO 
 

Genitori  Docenti  Personale ATA  

TOTTI ILIANNA P TROIANO PATRIZIA P MARIANI MARCO A 

GIANNOCCARO MARILENA P LEOCATA MASSIMO P GALISTU BEATRICE P 

SCHEIBEL BARBARA P CANTARELLI ANNA P   

NATALE CARLO P LEPORE GIULIA P 
  

D’ERRICO MARIA ROSARIA A PICCOLO MAURIZIA SABINA A   

TIBOLLO ALESSANDRA A TUNDO STELLA P   

DOTTO MARIKA P CAMMAROTA SILVIA P   

FANIZZA MILENA A TRIBUZIO MARCO A   

Presiede la Sig.ra Marika Dotto, funge da segretario verbalizzante la Prof.ssa Cammarota.  

Il  Presidente del Consiglio di Istituto, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta.   

OMISSIS 
Viene discusso il seguente punto all 'o.d.g: 
 

Punto 6) Adattamento calendario scolastico Regione Lazio a.s. 2024/2025; 

OMISSIS 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

LETTO il calendario scolastico Regione Lazio a.s. 2024/2025; 

PRESO ATTO  del vincolo di garantire minimo 171 giorni di attività scolastica  

All’unanimità 

DELIBERA 

di approvare l’adattamento del calendario scolastico Regione Lazio anno scolastico 2024/2025 e nello specifico approva la 

sospensione dell’attività didattica nei giorni 3 e 4 marzo 2025, 23-24 aprile 2025, 2 maggio 2025 con l’anticipazione al martedì 10 
settembre 2024 dell’inizio delle lezioni  e con una giornata di attività didattica il giorno sabato18 gennaio 2025  ai fini del recupero 
di tali date. 
Roma, l i   23 maggio 2024 

 
Il  segretario del  C.di I. Il   Presidente del C. di I.  

f.to Prof.ssa S. Cammarota                                                                        f.to Sig.ra Marika Dotto  

 

IL D.S.G.A. IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

F.to Felicia Ferrenti  Prof.ssa Angela Maglio 
 
 

mailto:.rmic825008@istruzione.it
mailto:rmic825008@pec.istruzione.it



		2024-05-23T16:57:05+0200
	ANGELA MAGLIO




